
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 402700, sezóna : 2015

Procházková Lucie

Čecháková Eva

Malická Hana

Žižková Vendula

Kosejková Barbora

Malíková Klára

Kováčová Pavla

Polanská Tereza

Marková Johana

Kohoutková Natálie

Ježková Yveta

Machalová Sabina

Vondrášková Kristýna

Kučerová Petra

Stloukalová Kateřina

Slivová Markéta

Kohoutová Nikola

Jurková Kristýna

Křtěnová Sonja

Hejčová Dominika

Přibylová Veronika

Benešová Laura

Guziurová Pavlína

Slováková Anna

Brožová Kateřina

Heinová Adéla

Procházková Tereza

Cváčková Valentina

Vašíčková Adéla

Němcová Tereza

Josefová Adéla

Kudelová Martina

Procházková
6:1, 6:3

Žižková
scr.

Malíková
6:3, 6:2

Polanská
6:1, 6:3

Marková
6:2, 6:1

Machalová
6:2, 6:2

Kučerová
6:2, 6:1

Stloukalová
6:4, 6:1

Kohoutová
6:4, 6:7 (6), 6:3

Hejčová
6:7 (3), 6:2, 6:2

Přibylová
4:6, 6:3, 6:4

Slováková
6:3, 6:1

Brožová
6:3, 6:4

Procházková
6:4, 6:2

Vašíčková
6:2, 5:7, 6:2

Kudelová
6:0, 6:1

Procházková
6:0, 6:1

Polanská
7:6 (5), 6:0

Machalová
6:2, 6:4

Stloukalová
6:1, 2:6, 7:6 (5)

Kohoutová
6:3, 6:3

Slováková
6:1, 6:0

Procházková
6:3, 7:5

Kudelová
6:2, 6:3

Procházková
6:2, 7:6 (6)

Stloukalová
6:4, 6:2

Kohoutová
scr.

Kudelová
6:2, 6:0

Stloukalová
6:4, 6:4

Kudelová
6:2, 6:4

Stloukalová
3:6, 6:3, 6:2

Kódové číslo: 402700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Procházková Lucie 6 45
Kudelová Martina 9 45
Marková Johana 12 35
Slováková Anna 14 35
Slivová Markéta 15 30
Brožová Kateřina 17 30
Kohoutová Nikola 19 30
Polanská Tereza 19 30
Součet BH: 280; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Hanzlíková Blanka
Poznámka zpracovatele: Hráčka Malická se nedostavila k zápasu dvouhry. Hráčka Slováková skrečovala
dvouhru i čtyřhru pro střevní chřipku.



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 404700, sezóna : 2015

Slováková Anna - Kudelová Martina

Slivová Markéta - Kosejková Barbora

Cváčková Valentina - Kučerová Petra

Heinová Adéla - Marková Johana

Vondrášková Kristýna - Benáčková Karolína

Machalová Sabina - Kováčová Pavla

Kohoutková Natálie - Žižková Vendula

Guziurová Pavlína - Josefová Adéla

Benešová Laura - Vašíčková Adéla

Malíková Klára - Němcová Tereza

Polanská Tereza - Brožová Kateřina

Procházková Tereza - Křtěnová Sonja

Přibylová Veronika - Malická Hana

Hejčová Dominika - Čecháková Eva

Procházková Lucie - Kohoutová Nikola

Slováková - Kudelová

Cváčková - Kučerová
6:4, 7:5

Heinová - Marková
6:3, 6:0

Machalová - Kováčová
scr.

Benešová - Vašíčková
6:3, 0:6, 1:0 (6)

Polanská - Brožová
scr.

Přibylová - Malická
6:4, 6:0

Procházková - Kohoutová
6:3, 6:2

Cváčková - Kučerová
scr.

Heinová - Marková
6:2, 6:4

Polanská - Brožová
scr.

Procházková - Kohoutová
0:6, 6:1, 1:0 (7)

Heinová - Marková
6:3, 6:0

Procházková - Kohoutová
6:4, 7:6 (3)

Heinová - Marková
7:5, 1:6, 1:0 (9)

Kódové číslo: 404700; počet dvojic: 15 CŽ BH
Procházková Lucie 6 45
Kudelová Martina 9 45
Marková Johana 12 35
Slováková Anna 14 35
Slivová Markéta 15 30
Brožová Kateřina 17 30
Polanská Tereza 19 30
Kohoutová Nikola 19 30
Součet BH: 280; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Hanzlíková Blanka


